Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____» _______________20___ г. № ________

О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики Татар-стан от 29.06.2013 № 450 «Об установ-лении минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах в Республике Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.06.2013 № 450 «Об установлении минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах в Республике Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 25.02.2016 № 116, от 17.12.2016 № 941, от 27.01.2018 № 43, от 20.12.2018 № 1187, от 03.12.2019 № 1097, от 29.01.2021 №37, от 28.06.2021 № 506, от 30.12.2022 № 1484, от 08.12.2023 № 1585) изменение, заменив в абзаце втором пункта 1 слова «с 1 января 2025 года в размере 8,47 рубля» словами «с 1 января 2026 года в размере 10,16 рубля».
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2026 года.

Премьер-министр
Республики Татарстан		      			                                         А.В.Песошин